



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

VALOR SIGILOSO

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGENTE DE LIMPEZA GERAL	SERVIÇO	600	R\$ 242,50	R\$ 145.500,00
2	AGENTE DE DESINFECÇÃO	SERVIÇO	50	R\$ 346,25	R\$ 17.312,50
3	AGENTE DE LIMPEZA E REPOSIÇÃO DE BANHEIRO	SERVIÇO	250	R\$ 301,50	R\$ 75.375,00
4	COORDENADOR	UNIDADE	80	R\$ 310,00	R\$ 24.800,00

VALOR TOTAL: R\$ 262.987,50 (duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)